
 
S U R A T   T U G A S 

No: 064/PRODI/SI/II/2021 

 
Tentang 

Penugasan Tenaga Pengajar Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021  
 
 

 
Menimbang : a. Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan proses belajar mengajar 

program studi Sistem Informas S1 Sekolah Tinggi Ilmu 
Manajemen dan Ilmu Komputer ESQ (STIMIK ESQ), perlu 
dilakukan pembagian tugas mengajar bagi dosen pada semester 
Genap Tahun Akademik 2020/2021 

b. Bahwa saudara/i yang namanya tercantum dalam Surat Tugas 
ini telah dinyatakan memenuhi persyaratan kualifikasi dan 
kompetensi minimum untuk ditugaskan sebagai pengajar.  

 
Memperhatikan : Hasil Rapat Pimpinan tanggal 20-01-2021 

 
Menugaskan : Nama  : Erza Sofian 

NIDN   : 0322077002 
Akronim : 

 
MEMUTUSKAN 

 
Menetapkan :  
Pertama Membagi tugas dan tanggung-jawab kepada dosen dalam kegiatan 

proses belajar mengajar selama semester genap Tahun Akademik 
2020/2021 dengan mata kuliah yang diampu sesuai jadwal 
sebagaimana tersebut pada lampiran surat tugas ini. 
 

Kedua Dalam pelaksanaan kegiatan proses belajar mengajar, kepada setiap 
dosen wajib menyusun kembali Rencana Pembelajaran Semester 
(RPS) dan menyesuaikan dengan pembelajaran yang dilakukan. 

 
Ketiga Segala biaya yang ditimbulkan akibat diterbitkannya surat tugas ini, 

dibebankan pada anggaran yang ada. 
 

Kelima Surat tugas ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan jika terdapat 
kekeliruan pada surat tugas ini, maka akan dilakukan perubahan 
sebagaimana semestinya 
 

 
       Ditetapkan di : JAKARTA 
       Pada Tanggal : 27-02-2021 

 
       Asri Pertiwi 
       NIDN : 0310017502 
Tembusan: 
1. Ketua STIMIK ESQ 
2. Dosen yang bersangkutan 
3. Arsip 



 
 

Lampiran 
No Surat : 064/PRODI/SI/II/2021 
 
 
NIDN : 0322077002 
Nama : Erza Sofian 
JJA : Lektor 
 
Daftar Kontrak Matakuliah 

Kode Matakuliah SKS 
KKBD203 Dasar Pengolahan Data Besar 2 
KBSE302 Rekayasa Perangkat Lunak 3 
KKBD101 Pengantar Basis Data 3 
KKBD101 Pengantar Basis Data 3 

 
 
 


